(проект)
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.11.2017  № 1803
г. Пестово

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального

района  на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов
Руководствуясь пунктом 3 части 2 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 2 статьи 13 Устава Пестовского муниципального района, Положением о порядке назначения, организации и проведения публичных слушаний в Пестовском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Пестовского муниципального района от 20.09.2006 № 82, и пунктом 3 статьи 4 Положения о бюджетном процессе в Пестовском муниципальном районе, утвержденного решением Думы Пестовского муниципального района  от 24.11.2015 № 16
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  на  29 ноября 2017 года в здании Администрации Пестовского муниципального района, расположенного по адресу:

г.Пестово, ул.  Советская, д. 10, в 14.00 часов.

2.Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний, в составе:

Морозова И.В.                                      –    заместитель Главы администрации

                                                                      района, председатель комиссии
Курильчук О.М.                                      -  главный специалист комитета

           финансов Администрации   муни-

                                                                     ципального района, секретарь

                                                                     комиссии
Члены комиссии:

Лазарец И.Ю.
         - председатель комитета финансов

                                                                     Администрации муниципального
                                                                      района

Финогенова А.В.                                     - ведущий специалист- юрист
                                                                     Администрации муниципального

                                                                      района
Васильев В.В.                                          -  депутат Думы Пестовского муници-

         пального района, член постоянной

         депутатской комиссии по экономи-

         ческому развитию, бюджету и зако-

         нодательству (по согласованию).

        3.Установить, что:

        срок подачи письменных предложений и замечаний  по проекту бюджета муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  до 7 декабря 2017 года;
        предложения и замечания подаются в письменной форме в Администрацию муниципального района. Они должны содержать, как правило, наименование и адрес Администрации муниципального района, изложение существа предложения, сведения, подпись (подписи) обратившегося (обратившихся).  Администрация муниципального района вправе оставить предложения без рассмотрения в случае анонимного обращения.
        Контактные телефоны комиссии: 5-24-35; 5-69-01.

        4.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Ин-

формационный вестник Пестовского муниципального района».

Заместитель
Главы администрации района                     И.В. Морозова